
                                     平成２１年６月３０日 

組合理事・監事 各位 

                                        愛知県プラスチックリサイクル（協） 

                                             名古屋市東区相生町５５番地 

                                               理事長  磯野 俊雄 

                                         

               平成２１年度 第４回理事会開催の案内                      

 

拝啓 初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、先日の当組合及び全日本ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ工業会の総会、懇親会に多数出席して頂き、誠

に有難うございました。多忙の中恐縮ですが、第４回理事会を下記の通り開催致しますので是非

ご出席下さるようお願い申し上げます。 

尚、出欠席につきましては、ＦＡＸ連絡にてお願い致します。 （ＦＡＸ 0533－59－6996） 

                                                              敬具 

 

                       記 

 

1 日 時  平成２１年 ７月 １６日 （木）    午後３時より 

 

２ 場 所  いその（株） ３階会議室 

           ＴＥＬ （０５２） ９３１－１２１１ 

 

３ 議 題  ・秋の勉強会について 

・組合としてＣＳＲ推進事業の具体的案について 

・その他 

   

  ※来年の総会は出席しやすいように配慮し、平成２２年６月１９日（土）２時より理事会（通常の

１時間遅れ）で名古屋東急ホテルにて行います。 

   


